COMUNICADO

Prezados Alunos,
A FAEX, no uso de suas atribuições, comunica a todos os alunos MATRICULADOS, a existência    de vagas remanescentes, disponíveis para candidatos à bolsa do PROUNI.
Os interessados deverão acessar o site http://siteprouni.mec.gov.br/, para maiores informações e inscrição. O processo de preenchimento das bolsas remanescentes do Programa Universidade para Todos, está regulamentado pela Portaria Normativa MEC nº 6, de 26 de fevereiro de 2014, e os prazos e demais procedimentos foram estabelecidos pelo Edital Prouni nº 24, de 22 de março de 2019.
[bookmark: _GoBack]
	Curso
	Turno
	Integral - Nº Bolsas ofertadas
	Parcial - Nº Bolsas ofertadas

	Direito
	Matutino
	0
	1

	Engenharia Civil
	Noturno
	1
	1

	Engenharia de Controle e Automação
	Noturno
	0
	2

	Engenharia de Produção
	Noturno
	1
	0

	Gestão Da Produção Industrial
	Noturno
	1
	1

	Logística
	Matutino
	0
	2

	Logística
	Noturno
	1
	4

	Mecatrônica Industrial
	Noturno
	0
	1

image1.png
ﬂﬁE)’( FACULDADE DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
FACULDADE DE EXTREMA DE EXTHEM A

Estrada Mun. Pedro Rosa da Silva, 303 - | Vila Rica — CEP 37640-000 — Extrema- MG. Caixa Postal 88 E-mail: faex@faex.edu.br
www.faex.edu.br | 35 3435-3988 Flo)]